京陽物業公寓大廈管理維護股份有限公司 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 4 年 0 4 月 0 1 日

京 陽 物 業

公告
主旨：京陽物業進駐社區事宜

說明：

      自114年4月1日起將由京陽公司為

貴社區擔任物業及安全管理維護工作，盼

望貴住戶關照與支持。

      展望現在、未來，京陽公司將以戰

戰兢兢之使命精神外，更希望加強與貴住

戶間雙向交流，提供更好的專業安全與親

切負責及熱忱的服務，誠盼 貴住戶 戶愷

切指導來報效。貴住戶的厚愛，使貴社區

有高水準的品質。

大管一(114)公字 1140401001號

公告期限:114年 04月 08日